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SH.A UK VLORE 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

 

1. Autoriteti shitës: Sh.A UK Vlore, me adresë Lagjia “Kushtrimi” Rr.”Arkobaleno”, fton 

konkurruesit kandidatët/ ofertuesit të marrin pjesë në ankandin e hapur me nr.ref. 2-A/2017.  

2. Data e zhvillimit te ankandit: 04.10.2017, ora 12:00.  

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Ankand publik i hapur.  

4. Objekti i Shitjes: Shitje e skrapit te përfituar nga tubacioni çelik Ǿ700 mm, i nxjerre nga 

traseja e Rrugës “Dhimiter Konomi” Vlore.  

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: 

 

 

 

 

 6.Vlera fillestare 1.135.763 (një milion e njëqind e tridhjete e pese mije e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, sipas përllogaritjes së vlerës fillestare nga Komisioni i 

Posaçëm i Vlerësimit për këtë qëllim.  

7.Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Sh.A UK Vlore, Lagjia “Kushtrimi” Rr. 

“Arkobaleno”.  

8.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 04.10.2017 ora 12:00  

9.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te tërhiqen pranë autoritetit shitës  

Dokumente me pagesë: 
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 Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 

 Formulari i njoftimit;  

 Kërkesa për pjesëmarrje;  

 Formulari i ofertës;  

 Ftesa për oferte;  

 Formulari i njoftimit te fituesit;  

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 


